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Dyrekcja

Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Numer pokoju
Dorota Konopka
Dyrektor

biko@praca.gov.pl 86 278 95 10 18

Dział Organizacyjno - Administracyjny

Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Numer pokoju
Ewa Imiela
Kierownik działu, Kadry

ewa.imiela@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 29 16

Bartosz Kokoszko
Informatyk

admin@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 56 11

Adrian Bączek
Inspektor

adrian.baczek@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 39 11

Karolina Cimoch
Inspektor
Inspektor Ochrony Danych

karolina.cimoch@kolno.praca.gov.pl
iod@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 40 11

Teresa Skrodzka
Archiwista

teresa.skrodzka@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 32 Archiwum

Milena Charubin
Obsługa sekretariatu

biko@praca.gov.pl
 

86 278 95 10 17

Dział Finansowo - Księgowy

Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Numer pokoju
Milena Wróblewska
p.o. Główna Księgowa

milena.wroblewska@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 26 13

Anna Konopka
Obsługa Budżetu

anna.konopka@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 55 10

Wioletta Łuba
Rozliczanie Projektów Unijnych

wioletta.luba@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 27 10

Patrycja Pycia
Obsługa Funduszu Pracy

patrycja.pycia@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 27 10

Radca Prawny

Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Numer pokoju
Zbigniew Twarowski
Radca Prawny

 86 278 95 10 17

Dział Ewidencji i Świadczeń

Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Numer 
pokoju

Ewa Wróbel
p.o. Kierownik Działu ewa.wrobel@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 21 6
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Obsługa osób bezrobotnych (A,D,E)
Alina Wyrwas
Obsługa osób bezrobotnych (C,Ć,L,
T), naliczanie świadczeń

alina.wyrwas@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 28 3

Bożena Bajno
Obsługa osób bezrobotnych (B,F,G,H,
I,M,P)

bozena.bajno@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 25 2

Iwona Skrodzka
Obsługa osób bezrobotnych (R,S,Ś,V,
Z)

iwona.skrodzka@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 35 3

Adam Połomski
Obsługa osób bezrobotnych (J,K,Ł,N,
O,U,W,Ż)

adam.polomski@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 52 4

 

Centrum Aktywizacji Zawodowej

Imię i nazwisko Adres e-mail Telefon Numer pokoju
Anna Pupek
p.o. Kierownik Działu

anna.pupek@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 30 15

Anna Szymańska
Obsługa umów, staże

anna.szymanska@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 42 7

Bożena Remiszewska
Obsługa umów, staże

bozena.remiszewska@kolno.praca.
gov.pl

86 278 95 50 7

Hanna Kowalczyk
Obsługa umów, staże, Krajowy 
Fundusz Szkoleniowy

hanna.kowalczyk@kolno.praca.gov.pl86 278 95 22 7

Beata Orłowska
Doradca zawodowy,
Zatrudnianie cudzoziemców, 
EURES, Prace Społecznie Użyteczne

beata.orlowska@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 37 9

Joanna Biedka
Pośrednik Pracy
Obsługa umów - doposażenia 
stanowisk pracy, dotacje

joanna.biedka@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 33 8

Milena Grużewska
Pośrednik pracy - stażysta
Obsługa umów, prac 
interwencyjnych i robót 
publicznych,

milena.gruzewska@kolno.praca.gov.
pl 86 278 95 18 8

Anna Kownacka
Szkolenia, Oferty pracy, Bon 
szkoleniowy,
Refundacja Świadczeń 
Integracyjnych

anna.kownacka@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 37 9

Alicja Malinowska
Doradca Klienta - A,B,C,Ć,D,E, F, H, 
I, J

alicja.malinowska@kolno.praca.gov.
pl 86 278 95 19

Plan otwarty 
ST 2

Karolina Obrycka
Doradca Klienta - G,K,L,M,U,Ż

karolina.obrycka@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 41 Plan otwarty 
ST 3

Sławomir Grala
Doradca Klienta - Ł,N,O,P,R,Ś

slawomir.grala@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 34 Plan otwarty 
ST 5

Natalia Zalewska
Doradca Klienta - S, T, W, Z

natalia.zalewska@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 20 Plan otwarty 
ST 6

Aleksandra Żylińska
Doradca zawodowy - stażysta aleksandra.zylinska@kolno.praca.

86 278 95 37 9
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Bon na zasiedlenie gov.pl
Katarzyna Święczkowska
Pomoc administracyjna
Punkt doradztwa dla młodzieży

punktdoradztwa@kolno.praca.gov.pl 86 278 95 53 14


	Książka telefoniczna
	Dyrekcja
	Dział Organizacyjno - Administracyjny
	Dział Finansowo - Księgowy
	Radca Prawny
	Dział Ewidencji i Świadczeń
	Centrum Aktywizacji Zawodowej


